
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc 
 

Số:             /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày         tháng      năm 2020 
    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2020-2021  

cho Trường tiểu học, trung học cơ sở và trung học phổ thông  

Nobel School, thành phố Thanh Hóa 

 
 

      CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Quyết định số 1893/QĐ-UBND ngày 26/5/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục tỉnh 

Thanh Hóa năm học 2020-2021; 

Căn cứ Quyết định số 2227/QĐ-UBND ngày 16/6/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc cho phép thành lập Trường tiểu học, trung học cơ sở và 

trung học phổ thông Nobel, thành phố Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 2948/QĐ-UBND ngày 28/7/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc cho phép đổi tên Trường tiểu học, trung học cơ sở và trung 

học phổ thông Nobel thành Trường tiểu học, trung học cơ sở và trung học phổ 

thông Nobel School, thành phố Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 

3119/SGDĐT-KHTC ngày 29/9/2020 về việc đề nghị giao chỉ tiêu tuyển sinh 

vào lớp 10 năm học 2020-2021 cho trường TH, THCS&THPT Nobel School, 

thành phố Thanh Hóa.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2020-2021 cho 

Trường tiểu học, trung học cơ sở và trung học phổ thông Nobel School, thành 

phố Thanh Hóa, cụ thể như sau: 

- Số lớp 10: 01 lớp. 

- Số học sinh: 30 học sinh. 

Điều 2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn 

vị có liên quan căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, có 

trách nhiệm hướng dẫn, chỉ đạo Trường tiểu học, trung học cơ sở và trung học 

phổ thông Nobel School, thành phố Thanh Hóa tổ chức tuyển sinh vào lớp 10 

năm học 2020-2021 đúng chỉ tiêu được giao, đúng quy chế và hướng dẫn tuyển 

sinh theo quy định hiện hành của pháp luật. 



2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Giáo dục và Đào tạo; 

Nội vụ, Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa; Hiệu trưởng Trường tiểu học, 

trung học cơ sở và trung học phổ thông Nobel School, thành phố Thanh Hóa và 

Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

 

Nơi nhận:                                                                                
- Như Điều 3 Quyết định;        

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền;   

- Lưu: VT, VX.(hongtt). 

                    KT. CHỦ TỊCH 

                    PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

                    Phạm Đăng Quyền 
  


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T10:01:53+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Đăng Quyền<quyenpd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-06T10:24:05+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-06T10:24:16+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-06T11:17:46+0700




